

PRIVAATSUS JA KÜPSISED

Mis on küpsis?

Küpsis on tekstifail, mis saadetakse teie seadmesse veebisaidi külastamise ajal. Veebisait salvestab küpsised teie seadmesse. Järgmiste külastuste ajal saadetakse küpsised algsele veebisaidile või mõnele muule veebisaidile, mis selle küpsise ära tunneb. Küpsised toimivad konkreetse veebisaidi mäluks, mis võimaldab sel saidil teie arvutit järgmistel külastuskordadel ära tunda. Muu hulgas võivad küpsised „mäletada“ teie seadistusi või muuta kasutamise mugavamaks.

Miks me kasutame küpsiseid?

Maxxis.ee veebisaidil kasutatakse küpsiseid selleks, et pidada meeles, kas olete veebisaidil küpsiste kasutamisega juba nõustunud; analüüsida külastajate tegevusi veebilehel (ühenduse aeg, kestus, vaadatuimad jaotised); tunda ära, kas JavaScripti kasutatakse; kasutada Google AdWordsi teenuseid.

Küpsistega seotud teavet ei kasutata teie isiklikuks tuvastamiseks ja teie navigeerimisandmed on meie kontrolli all. Küpsiseid kasutatakse ainult käesolevas privaatsus- ja küpsistepoliitika kirjelduses esitatud eesmärgil.

Google Analytics

Veebisaidile Maxxis.ee on paigustatud Google'i loodud tarkvara Google Analyticsi loodud küpsised.

Google Analyticsi küpsiste kasutamise eesmärk on veebisaidi Maxxis.ee sisu kvaliteetsemaks muutmine ja kasutaja vajadustega kohandamine. Google Analyticsi teenuse kasutamise tingimustega võite täpsemalt tutvuda aadressil <https://www.google.com/analytics/terms/us.html> (inglise keeles).

Kui te ei soovi, et Maxxis.ee saab teavet teie tegevuse kohta sel saidil, peate aktiveerima pistikprogrammi Google Analytics Opt-out Browser Add-on (<https://support.google.com/analytics/answer/181881>).

See pistikprogramm näitab Google Analyticsile JavaScripti abil (ga.js), et vastava veebisaidi külastuse kohta ei ole vaja andmeid Google Analyticsile saata.

Kuidas küpsised kustutada?

Võite küpsised kustutada. Täpsemat teavet leiate aadressilt aboutcookies.org. Võite oma seadmest kõik küpsised ära kustutada. Samuti saab enamikku veebibrausereid seadistada nii, et küpsiste salvestamine arvutisse on blokeeritud. Sellisel juhul peate aga tegema käsitsi seadistusi iga kord, kui te veebisaiti külastate, ning seejuures ei pruugi mõned teenused ja funktsioonid toimida.